
 

1 
 

Ceník daňového poradenství 

Základní ustanovení 

- Společnost ARSTAS, s. r. o. vydává tento ceník daňového poradenství, který nabývá 

účinnosti 1. květnu 2024. 

- Případné změny tohoto ceníku budou klientovi oznámeny alespoň tři měsíce před 

jejich účinností.  

- Hodinové sazby se fakturují s přesností na započaté čtvrthodiny.  

Běžné daňové poradenství 

- Daňové poradenství, které není sjednáno v paušální částce klienta, kterému jsou 

poskytovány i jiné služby (například účetnictví či zpracování mezd) se oceňuje na částku 

3 000 Kč za 60 minut. 

- Daňové poradenství může probíhat buď osobně nebo po domluvě i online 

(telefonicky či e-mailem). 

Přiznání k dani z příjmů fyzických osob 

Příjmy ze 
zaměstnání 

Příjmy 
z podnikání 

výdaje 
paušální 

Příjmy 
z podnikání 

výdaje 
skutečné 

Přehledy 
OSVČ 

Základní 
termín 

1.4. 

Prodloužený 
termín 

1.7. 

ANO X X X 2 000 Kč 2 500 Kč 

X ANO X ANO 2 500 Kč 3 000 Kč 

 

- V případě realizace dalších příjmů z kapitálového majetku, příjmů z nájmu, ostatních 

příjmů či zahraničních příjmů se cena stanoví individuálně.  

Přiznání k dani z příjmů právnických osob 

- Zpracování přiznání k dani z příjmů právnických osob zahrnuje zpracování daňové 

přiznání, výkazů a přílohy k účetní závěrce. 

Kategorizace Obrat Cena v Kč 

mikro účetní jednotka do 2 mil. Kč od 3 000 

 

Odklady daňových přiznání 

Subjekt Cena za odklad 

DPFO 2 000 

DPPO 2 5001 

 

                                                           
1 Cena se může lišit v závislosti na počtu odkladů + velikosti firmy, ceny jsou orientační.  


